
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA - FACET
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ

EDITAL PPG Química n. 13, de 01 de Bolsas 2024.1.2

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Química, nível de Mestrado,

área de concentração Química, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados,

no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 11 de 02/01/2023, e

considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital de Seleção PPGQ nº

12 de 2024, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

de Bolsas 2024.1:

CANDIDATO

Crisnara Bilibio

Fernando Colombo Gallina

Luís Gustavo do Espírito Santo Mendes

Muriel Rodrigues Affonso

Pedro Henrique Souza Ferreira

Prof. Dr. Victor Hugo Rodrigues de Souza
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Química

1
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD / Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km

12, CEP 79.804-970, Cx. Postal 533 Fone/Fax: (67) 3410-2100 - e-mail: pgquimica@ufgd.edu.br


		2024-04-01T14:24:57-0300




